bulunabilmesi ve Konsey bütçesinin kira, yakıt ortak gider, elektrik, su iletişim ve ulaşım giderleri ile diğer faaliyetlerinin aksatılmadan

etkili ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için, yönetmeliğin 16’ıncı maddesi uyarınca, 226 yılı belediye bütçesinin tespiti sırasında, Kent

Konseyi Bütçesinin’de 9.500.000,00TL (dokuzmilyonbeşyüzbinlira) olarak belirlenmesi talep edilmektedir. Ancak, Büyükşehir Belediyemiz

tarafından 2026 Yılı Kent Konseyi Bütçesinin “Cari Transferler” tertibine, ihtiyaç duyulan harcamalar için yönetmeliğin 16. Maddesi

uyarınca 5.000.000,00TL (beşmilyonlira) ödenek konulması uygun görülmüş olup, 2026 Mali Yılı Kent Konseyi bütçesinin kabulüne